



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček










Lvíčata

Rubrika: Lvíčata, Upraveno: 5.3.2024, autor: MŠ Mýto

S dětmi pracují paní učitelka Bc. Simona Hrabáková, paní učitelka Dita Velická a AP Kateřina Nekolová




Jsme třída dětí, které již školku navštěvovaly. Každý den děti zapojujeme do pohybových činností spojených s hudbou, které dětem přináší zábavu a radost. Stavíme ze stavebnic, kreslíme a malujeme. Poznáváme, jak funguje svět kolem nás. 


[image: ]




Také se snažíme u dětí hravě rozvíjet jejich základní výtvarné a pracovní schopnosti např., aby uměly správně držet v ruce pastelku, uměly nakreslit postavu, pracovat s barvami a také aby se seznámily s technikou stříhání. A mnoho a mnoho dalšího. 





[image: ]Zpět











Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto






